Утверждаю:____________

директор школы С.А.Колычева

Расписание экзаменов учащихся 9- классов

В 2010-2011 учебном году

	дата
	предмет
	время
	класс
	каб
	учитель
	председатель
	ассистенты

	26.05
	Русский язык
	10.00
	9 а

9 б


	№ 12
№ 11
	Карелкина А.И.
Яковлева Е.Н. 
	Новая форма:                     ГИА
	Организаторы-учителя начальных классов

	02.06

	математика
	10.00
	9 а

9 б


	№ 10
№ 9

	Гутрова Г.Л.
Гутрова Г.Л.
	Новая форма:
ГИА
	Организаторы-учителя начальных классов

	04.06
	Литература
искусство
физика

	10.00
	9 б
9 а,б
9а,б

	№ 11
№ 18
№20

	Яковлева Е.Н.
Токарева И.А.
Ефимов В.Я.

	Павлова С.А.
Гетало С.И.
Колычева С.А.

	Ячменева Г.А.
Вотинова С.В.
Львов А.Л.


	07.06
	Биология
биология
География
география
обществознание

	10.00
	9 а,б
9 а,б
9 а,б
9а,б

9а,б


	№ 16
№ 20
№ 18
№22
№ 21

	Баженова О.В.
Баженова О.В.
Бабина И.И.
Бабина И.И.
Робканова Е..А.
	Яковлева Е. Н.
ГИА
Яковлева Е.Н.
ГИА
ГИА

	Бабина И.И.
Токарева И.А.
Баженова О.В.
Табуева Н.А.
Пермина Л.А.


	09.06
	Химия
Информатика

География

география

	10.00


	9 б
9 а,б
9 а,б

9а,б


	№ 15
№ 19
№18

№16


	Табуева Н.А.
Львов А.Л.
Бабина И.И.

Бабина И.И.


	Яковлева Е.Н.

Гетало С.И.

Колычева С.А.

ГИА


	Баженова О.В.
Гутрова Г.Л.
Левченко А.И.

Токарева И.А.

	11.06
	Физическая культура
	10.00
	9а,б
	№ 3
	Сазонов А.С.
Байбеисов Е.У.
	Колычева С.А.
	Байбеисов Е.У.
Сазонов А.С.

	15.06
	Обществознание
история
	10.00


	9а,б,
9б


	№ 21
№ 21


	Робканова Е.А.
Робканова е.Н.


	Яковлева Е.Н.
Яковлева Е.Н.


	Вотинова С.В.
Вотинова С.В.


                                                                                                                                                                                       Утверждаю:____________

Директор школы С.А.Колычева

Расписание экзаменов учащихся 11- классов

В 2010-2011 учебном году

	дата
	предмет
	время
	класс
	ППЭ
	учитель
	Форма экзамена

	27.05
	Биология

Информатика и ИКТ
	9.30
	11а,б,

	МАОУ ОСОШ №2
	Баженова О.В.

Львов А.Л.
	ЕГЭ

	30.05
	Русский язык
	9.30
	11 а

11 б


	МАОУ ОСОШ №2
	Павлова С.А.
Яковлева Е.Н.

	ЕГЭ

	03.06
	химия

	9.30
	11а,б

	МАОУ ОСОШ №2
	Табуева Н.А.
	ЕГЭ

	06.06
	математика
	9.30
	11а,б

	МАОУ ОСОШ №2
	Гутрова Г.Л.

	ЕГЭ

	10.06
	География
обществознание
	9.30
	11 а, б

11 а,б
	МАОУ ОСОШ №2
	Левченко А.И.
Вотинова С.В.
	ЕГЭ

	14.06
	История
физика

	9.30
	11а,б
11а,б


	МАОУ ОСОШ №2
	Вотинова С.В.
Ефимов В.Я.


	ЕГЭ

	17.06
	география 
(резервный день)
	9.30
	11 б

	МАОУ ОСОШ №2
	Левченко А.И.
	ЕГЭ


